PERSERVIO, ire. Vopisc. in Probo c. 18 Germani Probo po-  
 tius perseruire maluerunt, quam cum Bonoso esse.

PERSERVO, āre. Constanter seruare. Tertull. de Patient. c. 5  
 Si diuino interdicto patientiam perseruasse. 105

PERSES, is. m. [Πέρσης] *Auctore Herodoto 7 Filius fuit Persei Danaës filii ex Andromeda Cephei filia, a quo Persas originem duxisse scribit. Hic, teste Plinio 7, 5 primus sagittas reperit.* ¶ 2

Perfes, pater Hecates, frater Aetae. Vid. HECATE. ¶ 3  
5 Pro Perfa Graeca terminatione dixit Achaemenium Persen Stat. Silu. 5, 3, 187. Vid. ACHAEMENIA. ¶ 4 Perfes Ma-

cedoniae Rex. Cic. de Diu. 1, 103 c. 46 L. Paullus consul iterum, cum ei, bellum ut cum rege Perse gereret, obtigisset, ut ea ipsa die domum ad vesperam rediit, filiulam suam Tertiam, quae tum erat admodum parua, osculans animaduertit tristiculam. Quid est, inquit, mea Tertia, quid tristis es? Mi pater, inquit, Perfa periit. Tum ille, arctius puellam complexus, Accipio, inquit, mea filia, omen. Erat autem mortuus catellus eo nomine. Itaque Perfes et Perfa promiscue dicebant, ut modo n. 3 vidimus. Deinde obserua obiter, iam tum moris fuisse, hostium nomina imponere canibus. Ominis nottionem hic pulchre declarari, iam apparet.

PERSEVERO, are. [διατελέω, διαμένω] *Cum constantia animi et quadam fortitudine continuare.* Cic. de Amicit. 24 c. 7 Orestes autem ita ut erat, Orestem se esse perseveraret. *subaud. dicere.* Postquam iter ingressus, nuntiatum est, victum cum ac vim vitae suae intulisse: nihilo secius Aquileiam usque perseverauerunt Suet. Vespas. c. 6. Cic. pro Quint. 76 c. 24 Ut necessario confiteare, neque eorum tam temerarium queniquam fuisse, neque te ipsum id quod turpissime suscepisses, perseverare et transigere potuisse. Persevera diligentiam

25 Symmach. Ep. 1, 90. Iras suas perpetuis indignationibus perseverantes Firmic. Mathes. 5. Cic. Fam. 7, 29 Quare, Cicero mi, perseverera constanter nos conservare. Ad ultimum Liu. 1. Apud Praeceptorem Quinctil. 2, 2, 2. Caes. Bell. Gall. 5, 36 Cotta se ad armatum hostem iturum negat, atque in eo perseverat. Statuit ius dicere, et in eo perseveravit Cic. de Prouinc. Conf. 10. In constantia perseverare Id. Philipp. 9, 6 c. 3. In errore perseverare, nullius, nisi insipientis est: errare, cuiusvis hominis Idem ibid. 12, 5 c. 2. In labore vno Quinctil. 1, 12. Obligatio perseverat Paulus in l. Lucius. D. Quib. mod. pign. vel hypoth. soluitur.

35 In proposito Liu. 36, . . . In sententia eadem Cic. de Nat. Deor. 3, 83. In sententia sua vetere perseverare et permanere Id. de Legib. 3, 27 c. 12. In vitiis Id. de Inuent. 2, 164. Quinctil. 6 prooem. 16 In nullum iam usum proprium perseveramus. Paterc. 2, 92 In comitiis habendis praecipuum egit Consulem. Nam et